

Dodatek č. 1

k dílčí smlouvě č. 24/645200069

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

č. objednatele: 645 200 010/2022, č. zhotovitele: 1-01-22-006-JABS

mezi

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Janem Ticháčkem**, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha,
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne
30.3.2020

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[XXXXXXXXXXXXXX](#)

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“)

a

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka
1370

Zastoupena: **JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti**
Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Železničářská 1385/29, Střekov,
400 03 Ústí nad Labem

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXXXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.

1. Úvodní ustanovení

- 1.1** Smluvní strany mezi sebou dne 29.09.2022 uzavřely Rámcovou dohodu
č. 645200010/2022 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na
objektech u SPS OŘ PHA 2023-2024 – Praha západ“

- 1.2** Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 24/645200069 vystavené dne 19.01.2024, ke které došlo dne 22.01.2023 (dále jen „Dílčí smlouva“)
- 1.3** Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou smluvních stran.
- 1.4** Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu.

2. Změny dílčí smlouvy

- 2.1** Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 852 801,68.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1** Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2** Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající.
- 3.3** Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 3.4** Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.
- 3.5** Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 3.6** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své podpisy.
- 3.7** Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:

1. **ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku**
2. **Změnový rozpočet**

V Praze dne 18.03.2024	V Praze dne 15.03.2024	V Praze dne 15.03.2024
Objednatel	Zhotovitel	Zhotovitel
Jan Ticháček, v.r.	JUDr. Petr Sodomka, v.r.	Kristýna Gregorová, v.r.
.....
Jan Ticháček	JUDr. Petr Sodomka	Kristýna Gregorová
Přednosta SPS Oblastní ředitelství Praha	Obchodní ředitel STRABAG Rail a.s.	Obchodní vedoucí oblasti STRABAG Rail a.s.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku**Název zakázky: „Svojetín - vnitřní opravy“****Označení/číslo původní objednávky: 24/645200069****Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1****Iniciátor změny: zhotovitel , investor****Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 786 455,21 Kč****Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 161 720,59 Kč z ceny dle SOD.****Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí -95 374,12 Kč z ceny dle SOD.****Celkem po změně: 852 801,68 Kč****BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE** **ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO NE** **Navržený zdroj financování víceprací:**

- a) z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
b) z rezervy stavby
c) z před schválených nákladů stavby
d) z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

Rekapitulace ZL. č. 1**Svojetín - vnitřní opravy**

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
Svojetín - vnitřní opravy	786 455,21 Kč	161 720,59 Kč	-95 374,12 Kč	852 801,68 Kč

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:**SCHVALUJI** **ZAMÍTÁM** **SCHVALUJI S PODMÍNKOU**

1) Zhotovitel:

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: XXXX

Datum: 15.03.2024

Podpis XXXXX, v.r.

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: XXXXX

Datum: 18.03.2024

Podpis XXXX, v.r.

3) Stanovisko rozpočtář:

Doporučuji **Nedoporučuji**

Jméno: XXXXX

Datum: 15.03.2024

Podpis XXXXX, v.r.

4) Statutární zástupce investora:

Schvaluji **Neschvaluji**

Jméno: XXXXX

Datum: 18.03.2024

Podpis XXXXX, v.r.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Svojetín - vnitřní opravy_ZL

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **66 346,47**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	66 346,47	13 932,76
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	80 279,23
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Svojetín - vnitřní opravy_ZL

Místo: Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		66 346,47	80 279,23
VCP	vícepráce	161 720,59	195 681,91
MP	méněpráce	-95 374,12	-115 402,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svojetín - vnitřní opravy_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 720,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 720,59	21,00%	33 961,32
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 681,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svojetín - vnitřní opravy_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

161 720,59

HSV - Práce a dodávky HSV

62 286,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

59 104,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 182,72

PSV - Práce a dodávky PSV

95 489,43

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 827,69

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

825,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

11 514,59

742 - Elektroinstalace - slaboproud

1 549,40

762 - Konstrukce tesařské

595,80

763 - Konstrukce suché výstavby

32 828,34

766 - Konstrukce truhlářské

2 772,53

771 - Podlahy z dlaždic

5 495,40

776 - Podlahy povlakové

33 685,64

781 - Dokončovací práce - obklady

4 394,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 944,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svojetín - vnitřní opravy_ZL

Objekt:

VCP - vícepráce

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 720,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 286,76
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 104,04
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	207,180	177,70	36 815,89
	VV		36,18 "dle SOD"		36,180		
	VV		+171 "vícepráce"		171,000		
	VV		Součet		207,180		
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	190,060	115,60	21 970,94
	VV		19,06 "dle SOD"		19,060		
	VV		+171 "vícepráce"		171,000		
	VV		Součet		190,060		
3	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,097	3 270,25	317,21
	VV		0,9*0,9*0,12		0,097		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 182,72
4	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	272,42	544,84
5	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	339,09	678,18
6	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	12,000	79,74	956,88
	VV		-6 "dle SOD"		-6,000		
	VV		18 "skutečnost"		18,000		
	VV		Součet		12,000		
7	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	14,000	71,63	1 002,82
	VV		-9 "dle SOD"		-9,000		
	VV		23 "skutečnost"		23,000		
	VV		Součet		14,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				95 489,43
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 827,69
8	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	11,360	32,93	374,08
	VV		-40,64 "dle SOD"		-40,640		
	VV		52 "skutečnost"		52,000		
	VV		Součet		11,360		
9	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	14,768	98,43	1 453,61
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: Spotřeba: min. 1,0-1,5 l/m² 11,36*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		14,768		
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				825,50
10	K	721211402	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem mřížka nerez 115x115	kus	1,000	825,50	825,50
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				11 514,59
11	K	74111200R1	Dodávka a montáž zásuvky 380 V	kpl	1,000	1 475,00	1 475,00
12	K	74111200R2	Přesun rozvaděče	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00
13	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	58,98	176,94
	VV		-18 "dle SOD"		-18,000		
	VV		21 "skutečnost"		21,000		
	VV		Součet		3,000		
14	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	3,000	8,64	25,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	41,000	26,84	1 100,44
	VV		+41 "skutečnost"		41,000		
	VV		Součet		41,000		
16	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	47,150	16,57	781,28
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
	VV		41*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		47,150		
	VV		Součet		47,150		
17	K	741310206	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-dvupólový se zapojením vodičů	kus	4,000	55,12	220,48
18	M	ABB.355302289B 1	Spínač dvojpólový, řazení 2 Classic	kus	4,000	92,30	369,20
	P		Poznámka k položce:				
			jasně bílá				
19	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	7,000	87,59	613,13
	VV		-4 "dle SOD"		-4,000		
	VV		11 "skutečnost"		11,000		
	VV		Součet		7,000		
20	M	ABB.5519AA023 57B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami Tango®	kus	7,000	115,20	806,40
	P		Poznámka k položce:				
			Poznámka k položce: bílá				
21	K	741313006	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	5,000	84,46	422,30
22	M	34555246	zásuvka zápusťná dvojnásobná šikmá s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	5,000	774,70	3 873,50
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				1 549,40
23	K	742420021	Montáž antenního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000	1 289,05	1 289,05
24	M	31686011	stožár antenní kov žárový zinek plastová zásepka průměr 35mm délka 1,5m	kus	1,000	260,35	260,35
D	762		Konstrukce tesařské				595,80
25	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m ²	10,360	57,51	595,80
	VV		-40,64 "dle SOD"		-40,640		
	VV		51 "skutečnost"		51,000		
	VV		Součet		10,360		
D	763		Konstrukce suché výstavby				32 828,34
26	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m ²	12,800	411,48	5 266,94
	VV		4*3,2		12,800		
27	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	2,000	581,66	1 163,32
28	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m ²	23,265	327,91	7 628,83
	VV		-52,735 "dle SOD"		-52,735		
	VV		76 "skutečnost"		76,000		
	VV		Součet		23,265		
29	M	59030581	podhled kazetový děrovaný 9x9mm polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m ²	24,428	768,35	18 769,25
	VV		23,265*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		24,428		
	VV		Součet		24,428		
D	766		Konstrukce truhlářské				2 772,53
30	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	553,94	553,94
31	M	61162020	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 025,65	2 025,65
32	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	85,62	85,62
33	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	107,32	107,32
D	771		Podlahy z dlaždic				5 495,40
34	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m ²	25,460	10,46	266,31
	VV		-50,54 "dle SOD"		-50,540		
	VV		76 "skutečnost"		76,000		
	VV		Součet		25,460		
35	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	25,460	40,01	1 018,65
	VV		-50,54 "dle SOD"		-50,540		
	VV		76 "skutečnost"		76,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			25,460		
36	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	28,000	95,89	2 684,92
37	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	4,200	363,22	1 525,52
VV		(28*0,1)*1,5			4,200		
D		776	Podlahy povlakové				33 685,64
38	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	45,000	160,66	7 229,70
39	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez italátů	m2	49,500	495,30	24 517,35
VV		45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			49,500		
40	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	21,000	51,31	1 077,51
VV		-20 "dle SOD"			-20,000		
VV		41 "skutečnost"			41,000		
VV		Součet			21,000		
41	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	21,420	40,20	861,08
VV		21*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			21,420		
VV		Součet			21,420		
D		781	Dokončovací práce - obklady				4 394,54
42	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,140	426,09	2 190,10
VV		-18,16 "dle SOD"			-18,160		
VV		21,5 "skutečnost"			21,500		
VV		0,6*3 "kuch. linka"			1,800		
VV		Součet			5,140		
43	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	5,654	389,89	2 204,44
VV		5,14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			5,654		
VV		Součet			5,654		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 944,40
44	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	2,500	1 577,76	3 944,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svojetín - vnitřní opravy_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-95 374,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-95 374,12	21,00%	-20 028,57
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-115 402,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svojetín - vnitřní opravy_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-95 374,12
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 018,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 018,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-67 762,37
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-5 733,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-5 637,68
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-7 855,43
751 - Vzduchotechnika	-8 575,12
763 - Konstrukce suché výstavby	-20 416,14
766 - Konstrukce truhlářské	-793,65
771 - Podlahy z dlaždic	-14 303,38
776 - Podlahy povlakové	-3 428,27
781 - Dokončovací práce - obklady	-1 019,05
M - Práce a dodávky M	-24 266,85
21-M - Elektromontáže	-24 266,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-2 326,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svojetín - vnitřní opravy_ZL

Objekt:

MP - méněpráce

Místo:

Datum: 15. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-95 374,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 018,72
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 018,72
1	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	-4,000	48,30	-193,20
2	M	55341410	průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm	kus	-4,000	206,38	-825,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-67 762,37
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-5 733,65
3	K	725241125	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000x900 mm	soubor	-1,000	5 733,65	-5 733,65
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-5 637,68
4	K	7411105R	Montáž parapetních kanálů	m	-2,000	158,75	-317,50
VV			-8 "dle SOD"			-8,000	
VV			6 "skutečnost"			6,000	
VV			Součet			-2,000	
5	M	345712R	Parapetní kanál PK140x70	m	-2,000	312,42	-624,84
6	M	3457122R	krabice do PK	kus	-2,000	112,00	-224,00
VV			-6 "dle SOD"			-6,000	
VV			4 "skutečnost"			4,000	
VV			Součet			-2,000	
7	K	741310211	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	-1,000	43,64	-43,64
VV			-4 "dle SOD"			-4,000	
VV			3 "skutečnost"			3,000	
VV			Součet			-1,000	
8	M	ABB.3558A01R	Vypínač Tango ABB jednopólový komplet č.1 bílý	kus	-1,000	136,53	-136,53
9	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	-11,000	76,67	-843,37
VV			-12 "dle SOD"			-12,000	
VV			1 "skutečnost"			1,000	
VV			Součet			-11,000	
VV			Součet			0,000	
10	M	ABB.5512A2349 S2	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	-11,000	156,01	-1 716,11
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: kouřová šedá				
11	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	-1,000	182,90	-182,90
VV			-3			-3,000	
VV			2			2,000	
VV			Součet			-1,000	
12	M	348250R	svítidlo interiérové přisazené led nouzové	kus	-1,000	527,05	-527,05
13	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-1,000	329,59	-329,59
VV			-4			-4,000	
VV			3			3,000	
VV			Součet			-1,000	
14	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	-1,000	692,15	-692,15
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				-7 855,43
15	K	74233000R	Montáž rozvaděče datového	kus	-1,000	1 520,00	-1 520,00
16	M	3571200R	Datový rozvaděč 15U 600x450	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
17	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	-1,000	131,05	-131,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	35712109	panel rozvodný 19" 1U 7x zásuvka dle ČSN max 16A bleskojistka kabel 3x1,5mm 2m	kus	-1,000	1 257,30	-1 257,30
19	K	74233003R	Montáž patch panelu vč. keystone	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00
20	M	3745113R	Patch panel vč. keystone	kus	-1,000	750,00	-750,00
21	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	2,000	74,46	148,92
22	M	37451165R	Zásuvka datová dvojitá	kus	2,000	202,00	404,00
D 751 Vzduchotechnika							-8 575,12
23	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	-2,000	145,53	-291,06
P			Poznámka k položce:				
VV			Poznámka k položce: kuchyň				
VV			-4 "dle SOD"		-4,000		
VV			2 "skutečnost"		2,000		
VV			Součet		-2,000		
24	M	42914502	ventilátor axiální tichý malý plastový s nastavitelným doběhem IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	-2,000	2 667,00	-5 334,00
25	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	-1,000	498,96	-498,96
26	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	-1,000	2 451,10	-2 451,10
D 763 Konstrukce suché výstavby							-20 416,14
27	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-22,225	706,16	-15 694,41
28	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-74,960	26,30	-1 971,45
29	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	-74,960	36,69	-2 750,28
D 766 Konstrukce truhlářské							-793,65
30	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné digestoře	kus	-1,000	134,96	-134,96
31	K	766811232	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	-2,000	82,33	-164,66
32	K	766811239	Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	-1,000	38,20	-38,20
33	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	-5,000	26,35	-131,75
34	K	766811461	Montáž výsuvů zásuvky	kus	-8,000	40,51	-324,08
VV			-10 "dle SOD"		-10,000		
VV			2 "skutečnost"		2,000		
VV			Součet		-8,000		
D 771 Podlahy z dlaždic							-14 303,38
47	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-17,540	415,93	-7 295,41
VV			-50,54 "dle SOD"		-50,540		
VV			33 "skutečnost"		33,000		
VV			Součet		-17,540		
48	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-19,294	363,22	-7 007,97
D 776 Podlahy povlakové							-3 428,27
44	K	776201913	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 1 do 2 m2	kus	-3,000	372,84	-1 118,52
45	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-6,000	116,03	-696,18
46	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	-6,600	244,48	-1 613,57
D 781 Dokončovací práce - obklady							-1 019,05
43	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-11,800	86,36	-1 019,05
D M Práce a dodávky M							-24 266,85
D 21-M Elektromontáže							-24 266,85
35	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	-3,000	361,51	-1 084,53
36	M	34774003R	Led svítidlo 3400lm 4000K	kus	-3,000	4 350,00	-13 050,00
37	K	21020390R	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	-2,000	347,98	-695,96
38	M	3477400R	Led svítidlo 3600lm 4000K	kus	-2,000	1 100,00	-2 200,00
39	K	210204100	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	-3,000	709,62	-2 128,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	10002838R	Výložník na zeď JZP 1-500	kus	-3,000	1 385,00	-4 155,00
41	K	218204100R	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg včetně lampy na přístřešku	kus	-1,000	952,50	-952,50
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-2 326,18
42	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	-2,500	930,47	-2 326,18